3

		[image: Герб Новокубанска]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  ___19.03.2024___
	№ _412_

	г. Новокубанск

О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 03 сентября 2021 года            № 998 «Об утверждении муниципальной программы Новокубанского городского поселения Новокубанского района «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 05 апреля 2021 года № 403                              «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Новокубанского городского поселения Новокубанского района», в целях обеспечения эффективного управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами Новокубанского городского поселения Новокубанского района, руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 03 сентября 2021 года № 998 «Об утверждении муниципальной программы Новокубанского городского поселения Новокубанского района                     «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами», изложив приложения в новой редакции, согласно приложениям к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 28 декабря 2023 года № 1655 «О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 03 сентября 2021 года № 998                             «Об утверждении муниципальной программы Новокубанского городского поселения Новокубанского района «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами», признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Новокубанского городского поселения Новокубанского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ngpnr.ru).
4.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя  главы  Новокубанского  городского  поселения  Новокубанского
района, начальника отдела муниципального контроля А.Е. Ворожко.
 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новокубанского городского поселения
Новокубанского района                                                                       П.В. Манаков

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от_______________№________
«О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 03 сентября 2021 года                     № 998 «Об утверждении муниципальной программы Новокубанского городского поселения Новокубанского района «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами»

Проект внесен:
Заместителем главы
Новокубанского городского поселения
Новокубанского района,
начальником отдела муниципального контроля			          А.Е. Ворожко

Проект  подготовлен:
Управлением имущественных и земельных
отношений, архитектуры и градостроительства
администрации Новокубанского
городского поселения Новокубанского района,
начальник управления                                                                     М.В. Никитенко

Составитель проекта:
Заместитель начальника отдела
имущественных и земельных отношений
администрации Новокубанского городского поселения
Новокубанского района                                                                       О.С. Ольхова

Проект согласован:

Начальник финансово-экономического отдела
администрации Новокубанского городского
поселения Новокубанского района                                                 О.А. Орешкина

Заместитель начальника отдела
муниципального контроля
администрации Новокубанского городского
поселения Новокубанского района                                                    А.В. Объедков

Главный специалист отдела организационно-
кадровой работы администрации
Новокубанского городского поселения
Новокубанского района	   Е.В. Антонова

image1.jpeg